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Theaterkassen: Flensburg: Tel. 0461-23388; Fax: 318 51 91; E-Mail: kasse.flensburg@sh-landestheater.de
Rendsburg: Tel. 04331-23447; Fax: 33 21 02; E-Mail: kasse.rendsburg@sh-landestheater.de
Schleswig: Tel. 04621-25989; Fax: 99 65 05; E-Mail: kasse.schleswig@sh-landestheater.de
Infoplan April 2026
Stand: 06.03.2026 Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Tag Datum/Uhrzeit Ort Spielstatte Vorstellung Info
Kalenderwoche: 14
Mi 01.Apr.26 19:30 Flensburg Kleine Biihne ZUGABE! lhr ,,Plus” zur Oper DIALOGUES DES CARMELITES
Mi 01.Apr.26 19:30 Flensburg GroRes Haus DEUTSCHSTUNDE Nach dem Roman von Siegfried
Lenz
Do 02.Apr.26 19:30 St. Peter- Dinen-Hus DU BIST MEINE MUTTER von Joop Admiraal
Ording Deutsch von Monika The-Guhl
Sa 04.Apr.26 19:00 Rendsburg GroRe Biihne BALL IM SAVOY Operette in einem Vorspiel und
drei Akten

von Paul Abraham
In deutscher Sprache mit
deutschen und englischen

Ubertiteln
Kalenderwoche: 15
Mo 06.Apr.26 11:00 Rendsburg Kammerspiele DER WOLF UND DIE SIEBEN Ein Weihnachtsméarchen von und
GEISSLEIN 3+ mit Sonja Langmack
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Tag

Fr

Sa

PREMIERE Sa

PREMIERE So

So

So

So

Kalenderwoche:

Di

Datum/Uhrzeit

10. Apr. 26

11. Apr. 26

11. Apr. 26

12. Apr. 26

12. Apr. 26

12. Apr. 26

12. Apr. 26

16
14. Apr. 26

19:30

19:00

19:00

11:00

14:30

16:00

18:00

19:00

Ort

Flensburg

Rendsburg

Flensburg

Schleswig

Schleswig

Flensburg

Schleswig

Rendsburg

Freitag, 6. Marz 2026

Spielstatte Vorstellung

GroRRes Haus

Kammerspiele

GrofSes Haus

Traumlnsel

Trauminsel

Grof3es Haus

Slesvighus

Kammerspiele

Infoplan April

BALL IM SAVOY

DU BIST MEINE MUTTER

CHARLEYS TANTE

ROBBI, TOBBI UND DAS
FLIEWATUUT 3+

ROBBI, TOBBI UND DAS
FLIEWATUUT 3+

DIALOGUES DES CARMELITES

BIEDERMANN UND DIE
BRANDSTIFTER

JAHRESMITGLIEDERVERSAMMLUNG

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten

von Paul Abraham

In deutscher Sprache mit
deutschen und englischen
Ubertiteln

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

Schwank von Brandon Thomas in
einer Bearbeitung von Blaire
Woodstein

Puppenspiel von Sonja Langmack
nach dem Kinderbuch von Boy
Lornsen

Puppenspiel von Sonja Langmack
nach dem Kinderbuch von Boy
Lornsen

Oper in drei Akten von Francis
Poulenc

Ein Lehrstiick ohne Lehre von
Max Frisch

Lehrstiick ohne Lehre von Max
Frisch

Rendsburger
Theaterfreunde e.V.

Info

Gastspiel
Niederdeutsche Biihne
Flensburg | 11.00 Uhr
Offentliche
Generalprobe
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PREMIERE

Tag

Di

Do

Do

Fr

Datum/Uhrzeit

14. Apr.

15. Apr.

15. Apr.

15. Apr.

15. Apr.

15. Apr.

16. Apr.

16. Apr.

17. Apr.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

19:30

09:30

11:00

17:30

19:30

19:30

19:30

20:00

10:00

Ort

Schleswig

Brunsbittel

Brunsbdittel

Flensburg

Flensburg

Rendsburg

Rendsburg

Husum

Mobil

Freitag, 6. Marz 2026

Spielstatte

A. P. Mgller
Skolen

Elbeforum

Elbeforum

Rangfoyer

Deutsches Haus

Kleines Foyer

Kammerspiele

Nordsee
Congress Centrum

geschlossene
Vorstellung

Infoplan

Vorstellung

5. SINFONIEKONZERT
IDENTITATEN

ROBBI, TOBBI UND DAS
FLIEWATUUT 3+

ROBBI, TOBBI UND DAS
FLIEWATUUT 3+

REINGESCHAUT

5. SINFONIEKONZERT
IDENTITATEN

HOW TO BE FUNNY!

BIEDERMANN UND DIE

BRANDSTIFTER

5. SINFONIEKONZERT
IDENTITATEN

WHAT THE FAKE? 12+

April 2026

Info

Mit Werken von Ulvi Cemal Erkin,
Peter Klohmann, Johanna-
Leonore Dahlhoff, Rabie Azar und
Pjotr lljitsch Tschaikowski

Puppenspiel von Sonja Langmack
nach dem Kinderbuch von Boy
Lornsen

Puppenspiel von Sonja Langmack
nach dem Kinderbuch von Boy
Lornsen

Probenbesuch zu THE BLACK RIDER

Mit Werken von Ulvi Cemal Erkin,
Peter Klohmann, Johanna-
Leonore Dahlhoff, Rabie Azar und
Pjotr lljitsch Tschaikowski

Soloperformance von und mit
Martin Maecker

Ein Lehrstiick ohne Lehre von
Max Frisch

Lehrstiick ohne Lehre von Max
Frisch

Mit Werken von Ulvi Cemal Erkin,
Peter Klohmann, Johanna-
Leonore Dahlhoff, Rabie Azar und
Pjotr Iljitsch Tschaikowski

Eine Tanzperformance im
Klassenzimmer fiir Jugendliche
von Christina GeiRBler

Fir alle ab 12 Jahren

Mobiles Theater
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Tag Datum/Uhrzeit

Fr 17.Apr. 26
Fr 17. Apr. 26
PREMIERE Sa 18. Apr. 26
So 19. Apr. 26
So 19. Apr. 26
So 19. Apr. 26
So 19. Apr. 26
Kalenderwoche: 17
Di 21.Apr. 26

19:30

19:30

19:00

11:00

16:00

18:00

19:00

19:30

Ort

Rendsburg

Flensburg

Flensburg

Flensburg

Rendsburg

Schleswig

Flensburg

Flensburg

Freitag, 6. Marz 2026

Spielstitte

GroRe Biithne

Kleine Blihne

GrofRes Haus

Kleine Biihne

GroRe Bihne

Slesvighus

GrofSes Haus

GrofRes Haus

Infoplan

Vorstellung

5. SINFONIEKONZERT
IDENTITATEN

MUSIK AM FREITAG

THE BLACK RIDER

EIN PODIUM FUR DIE ZUKUNFT

PINOCCHIO 6+

BIEDERMANN UND DIE
BRANDSTIFTER

CHARLEYS TANTE

THE BLACK RIDER

April 2026

Info

Mit Werken von Ulvi Cemal Erkin,
Peter Klohmann, Johanna-
Leonore Dahlhoff, Rabie Azar und
Pjotr lljitsch Tschaikowski

Make Me a Song

von Tom Waits, William S.
Burroughs und Robert Wilson

Konzert der Musikschulen aus
Schleswig-Holstein

Tanztheater fir die ganze Familie
von Emil Wedervang

Bruland

In Zusammenarbeit mit
Puppenspielerin Sonja

Langmack

Musik u. a. von Johannes Brahms,
Léo Delibes, Charles Gounod,
Niccold Paganini und Gioachino
Rossini

Ein Lehrstiick ohne Lehre von
Max Frisch

Lehrstiick ohne Lehre von Max
Frisch

Schwank von Brandon Thomas in
einer Bearbeitung von Blaire
Woodstein

von Tom Waits, William S.
Burroughs und Robert Wilson
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PREMIERE

Tag

Do

Do

Do

Do

Fr

Fr

Fr

Datum/Uhrzeit

22. Apr.

22. Apr.

22. Apr.

22. Apr.

23. Apr.

23. Apr.

23. Apr.

23. Apr.

24. Apr.

24. Apr.

24. Apr.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

09:00

11:00

19:30

20:00

09:30

11:30

19:00

19:30

11:00

19:30

19:30

Ort

Rendsburg

Rendsburg

Flensburg

Husum

Flensburg

Flensburg

Flensburg

Itzehoe

Mobil

Flensburg

Rendsburg

Freitag, 6. Marz 2026

Spielstatte

GroRe Biithne

Grof3e Bihne

GrofSes Haus

Husumhus

GrofSes Haus

Grof3es Haus

St. Johannis
Kirche

theater itzehoe

geschlossene
Vorstellung

Grof3es Haus

Kammerspiele

Infoplan

Vorstellung

JUGENDKONZERT 10+

JUGENDKONZERT 10+

CHARLEYS TANTE

BASKERVILLE

JUGENDKONZERT 10+

JUGENDKONZERT 10+

JUDAS

EINE MORDS-FREUNDIN

UND MORGEN STREIKEN DIE
WALE 14+

DIALOGUES DES CARMELITES

ELLING

April 2026

Info

AUF ZUM TANZ | Mit Unterstitzung
der Theaterbirgerstiftung

AUF ZUM TANZ | Mit Unterstitzung
der Theaterbirgerstiftung

Schwank von Brandon Thomas in
einer Bearbeitung von Blaire
Woodstein

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

AUF ZUM TANZ | Mit Unterstiitzung
der Theaterbirgerstiftung

AUF ZUM TANZ | Mit Unterstiitzung
der Theaterbirgerstiftung

von Lot Vekemans

Komaodie von Steven Moffat

Ein Klassenzimmerstlick von
Thomas Arzt

Oper in drei Akten von Francis
Poulenc

Schauspiel in zwei Akten von Axel
Hellstenius, Ingvar Ambjgrnsen,
Gabriele Haefs, Hartmut Cyriacks,
Peter Nissen
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Tag
Fr

Sa

So

So

Kalenderwoche:

Di

Do

Do

Do

Datum/Uhrzeit Ort

24. Apr.26  19:30 Schleswig
25. Apr.26  19:00 Rendsburg
26. Apr.26  15:00 Flensburg
26. Apr.26  18:00 Rendsburg
18

28.Apr.26  19:30 Flensburg
29.Apr.26  19:30 Schleswig
29.Apr.26  19:30 Flensburg
30.Apr.26  19:30 Itzehoe
30. Apr.26  19:30 Rendsburg
30. Apr.26  19:30 Flensburg

Freitag, 6. Marz 2026

Spielstatte
Traumlnsel

GroRe Bihne

GrolSes Haus

Grof3e Bihne

Grof3es Haus

Slesvighus

Grof3es Haus

theater itzehoe

Kammerspiele

Kleine Biihne

Infoplan

Vorstellung
WELCHE DROGE PASST ZU MIR?

THE BLACK RIDER

CHARLEYS TANTE

BALL IM SAVOY

THE BLACK RIDER

BIEDERMANN UND DIE
BRANDSTIFTER

DIALOGUES DES CARMELITES

THE BLACK RIDER

DU BIST MEINE MUTTER

TRAUM!

April 2026

Eine Einflihrung von Kai Hensel

von Tom Waits, William S.
Burroughs und Robert Wilson

Schwank von Brandon Thomas in
einer Bearbeitung von Blaire
Woodstein

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten

von Paul Abraham

In deutscher Sprache mit
deutschen und englischen
Ubertiteln

von Tom Waits, William S.
Burroughs und Robert Wilson

Ein Lehrstiick ohne Lehre von
Max Frisch

Lehrstiick ohne Lehre von Max
Frisch

Oper in drei Akten von Francis
Poulenc

von Tom Waits, William S.
Burroughs und Robert Wilson

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

Eine musikalische Fantasie

Info
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